
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1579             DEL 30/12/2016

          AREA AFFARI GENERALI, AFFARI 
LEGALI, COMUNICAZIONE

      PIRAS CINZIA ISABELLA PAOLA
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Convenzione con la ASL di Oristano per l'espletamento delle prestazioni di 
ingegneria clinica a favore della ASL di Olbia - Liquidazione fatture

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  30/12/2016 Al 14/01/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE DELL’AREA AFFARI GENERALI, AFFARI LEGALI, COMUNICAZIONE

Premesso che 

- con delibera n. 232 del 05.03.2014 è stata autorizzata la stipula di una convenzione con la ASL di 

Oristano per l’espletamento di prestazioni di ingegneria clinica, con un compenso onnicomprensivo 

pari ad € 60,00 per ogni ora di attività effettivamente prestata, ivi compreso il rimborso delle spese 

vive in conformità a quanto previsto dalla normativa vigente in materia di trasferte dei dirigenti nelle 

pubbliche amministrazioni e il rimborso chilometrico;

Preso atto delle fatture emesse dalla ASL di Oristano per il pagamento delle attività di cui sopra, 

acquisite agli atti di questa Azienda.

Considerato che le prestazioni fatturate sono state svolte regolarmente.

Ritenuto pertanto necessario liquidare l’importo complessivo di € 4.676,75, quale corrispettivo per 

le prestazioni di ingegneria clinica rese in virtù della convenzione in argomento.

Viste la deliberazione n. 1056 del 11.09.2015 “Ricognizione competenze strutture aziendali” e la 

deliberazione  n.  1430 del  29/12/2015  “Aggiornamento deliberazione  n.  1056 del  11.09.2015  – 

Ricognizione competenze strutture aziendali”.

Visti  il  D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;  la L.R. 28 

luglio 2006, n. 10; l’Atto Aziendale.

DETERMINA

-  di  liquidare la somma complessiva  di  € 4.676,75 alla  ASL di  Oristano per l’esecuzione delle 

prestazioni di ingegneria clinica rese in favore della ASL di Olbia;

-  di trasmettere copia del presente atto, per i successivi adempimenti di competenza, al Servizio 

Contabilità e Bilancio.

IL Dirigente dell’Area AAGGAALLC

Dr.ssa  Cinzia Piras

Il Responsabile dell'Istruttoria: os




